
Ficha Técnica
Placa de fibra de silicato de calcio

Referencia: 7202912

Placa de fibra de silicato de calcio, como soporte de bandeja, para la
construcción de marcos en agujero y para elevar el grosor de paredes finas.

Clase de material de construcción EN 13501 - A1 no inflamable.

Silicato de calcio

Datos maestros
Referencia
Tipo
Denominación 1
Denominación 2
Fabricante
Dimensión
Color
Material
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso

7202912
KSI-P3
Placa de silicatos de calcio
para aplicaciones antifuego
OBO
1000x250x30
Blanco grisáceo
Silicato de calcio
1
Pieza
222 kg
kg/100 u

Dimensiones
Tamaño
Longitud
Ancho
Altura
Medida B
Medida d mín.
Medida L

1000x250x30
1.000 mm
250 mm
30 mm
250 mm
30 mm
1.000 mm
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